
 

          

Apie mus 

Kids Go Tech akademijoje mes siekiame atskleisti vaikų talentus per patyriminį ugdymą. 

Visos akademijos veiklos yra sufokusuotos į vaikų ugdymą pamatant, prisiliečiant bei išbandant techniką. 

Nuo vienos dienos pažintinių renginių iki nuoseklių vaikų sklandytuvų pilotavimo mokymų. 

 

Vadovo žodis 

Šiuolaikinis Pasaulis keičia požiūrį į mokymąsi. Patyriminis ugdymas skatina įsitraukti į veiklas ir taip 
susipažinti su vaikus supančiu Pasauliu, kuris yra nepažintas ir įdomus. Mūsų akademijoje vaikai nuo pat mažens 
gali aktyviai įsitraukti į veiklas ir išbandyti savo būsimąją profesiją. Mano nuomone vaikams reikia suteikti 
galimybę išbandyti kiek tik galima daugiau veiklų, kuriose įgyta patirtis vėliau formuos jauno, žingeidaus 
žmogaus gyvenimą. Linkiu visiems atrasti pažinimo džiaugsmą drauge! 

                                                                          

                                                                              Kids Go Tech akademijos įkūrėjas bei vadovas Arūnas Samochinas 

Mūsų teikiamos paslaugos 

 Pažintiniai vienos dienos renginiai;            
 Ekskursijos Lietuvoje, Latvijoje, Estijoje bei Lenkijoje; 
 Vaikų vasaros stovyklos; 
 Nuoseklūs aviamodeliavimo, dronų bei raketų modeliavimo, sklandymo bei avia simuliacijos mokymai; 
 Kalėdinė eglutė “Pažintis su aviacija kitaip”; 



 

 Vaikų gimtadieniai, šventės, pramoginiai skrydžiai lėktuvais; 
 Elektroninė parduotuvė. 

 

Kids Go Tech akademijoje teikiamos paslaugos:                             

Diena su aviacija  

Skanuok ir sužinok plačiau                                   

 

Renginys „Diena su aviacija” – tai analogo Lietuvoje neturintis renginys, kuriame vaikai gauna ne tik 
teorinių ir praktinių žinių apie aviaciją, bet ir patys turi realią galimybę paskraidyti virš Kauno. 

 

Renginio programa: 

 10:00 Registracija, susipažinimas 
 10:30 Paskaita “Piloto kelias”,  
 11:30 Kavos pertraukėlė, užkandžiai 
 12:00 Apsilankymas S. Dariaus ir S. Girėno aerodrome.  
 13:00 Viktorina – 3 vaikai, teisingai atsakę į viktorinos klausimus, laimės skrydžius lėktuvu  virš Kauno.  
 14:00 Apdovanojimai 

 

 Renginio vieta: Europos pr. 121, Kaunas LT – 46337                         
 Dalyvių amžius: 7-18 metų      

                                                                                                                                                                                                                                                           



 

 

 

 



 

                           

 

Ekskursijos: 

Lietuva - Latvija 

Ekskursijos programa: 

I diena. 

08:15 išvykstame 

10:00 val. lankomės Įstros aviacijos muziejuje www.aviapark.lt 

12:30 val. lankomės Šiaulių NATO oro bazėje  

18:00 val. lankomės viešbutyje Hotel "Tukums" www.hoteltukums.lt 

 



 

II diena. 

09:30 val. lankomės Baltic Bees Jet team www.balticbees.com                                                              

12:30 val. lankomės Riga aviation museum www.en.aimuseum.lv                                    

14:30 val. lankomės Air Baltic mokymų centre www.airbalticstraining.com 

21:00 val. Planuojame būti Europos pr. 121 

 



 

                   

Lietuva – Lenkija                                                                                      

Pakylėjantys įspūdžiai Varšuvoje! 

Unikali galimybė mažajam aviacijos fanui pažinti šią sritį iš arčiau ir pabūti bendraminčių būryje. Šioje 
akademijos „Kids Go Tech“organizuojamoje ekskursijoje į Lenkiją, Varšuvą, dalyvis pabuvos aviacijos mokymų 
centre ir susipažins su piloto profesija, taip pat apsilankys išties įspūdingoje vietoje – didžiausiame Rytų Europoje 
realaus skrydžio simuliatorių centre, kur lauks daugybė veiklų, įdomybių, avialinijų pilotų kepurėlės ir atminimo 
dovanėlės! 

Ši ekskursija tai 2 dienų ekskursija į Varšuvą su nakvyne, kuri prasidės ir baigsis Kaune. 

Ekskursijos programa 

1 diena: 

8 val. Išvykimas iš Kauno 

14–17 val. Apsilankymas Varšuvos „Avenger Flight Group“ aviacijos mokymų centre. Čia vaikams bus pristatyta 
piloto profesija, bus galima iš vidaus pamatyti aviasimuliatorius. 

18 val. Atvykimas į viešbutį 

2 diena: 

10–16 val. Apsilankymas didžiausiame Rytų Europoje realaus skrydžio simuliatorių centre „Simair“. Vaikų laukia: 

 veikla lėktuvo „Boeing 737 MAX“ simuliatoriuje, sujungtame su lėktuvo keleivių zona; 
 demonstracinės treniruotės su profesionaliomis stiuardesėmis; 
 avarinės įrangos demonstravimas; 
 paslaugų teikimo orlaivyje mokymai; 
 lėktuvų „Boeing 737“, „Airbus A320“, „Cessna C152“ simuliatorių sesijos, kurias vykdys tikri pilotai; 
 Kiekvienas vaikas turės galimybę pats išbandyti pasirinktą simuliatorių ir galės pasijusti tikru pilotu. 

Apsilankymo „Simair“ metu vaikams bus suteiktos avialinijų pilotų kepurėlės, visi gaus atminimo dovanėles bei 
sertifikatus. 



 

 

 

Lietuva - Lenkija 

 

Išskirtinė galimybė vaikams bei jų tėveliams iš arti pamatyti astronautų rengimo centrą bei lėktuvų ir 
sraigtasparnių gamyklą Lenkijoje. 

Nepakartojami įspūdžiai ir nuotykiai! 

Kartais iki įsimintinų atostogų reikia tiek nedaug – tik išvykos į Lenkiją ir daug lėktuvų! Šioje ekskursijoje mažasis 
dovanos gavėjas turės galimybę turiningai praleisti laiką, pabūti bendraminčių būryje, susipažinti su lėktuvų 
gamybos procesu ir apsilankyti dviejose įspūdingiausiose Rytų Europos aviacijos įmonėse. 

Ši dovana – 3 dienų su 2 nakvynėmis ekskursija į Melecą ir Varšuvą, kuri prasidės ir baigsis Kaune. 

Ekskursijos programa 

1 diena:  

9 val. išvykimas iš Kauno. 

17.30 val. atvykimas į viešbutį. 

2 diena:  



 

9–13 val. apsilankymas Meleco mieste įsikūrusioje įmonėje „PZL Mielec“, kurioje vaikai iš arti galės susipažinti su 
lėktuvų bei sraigtasparnių gamybos procesu.                                                                      

13–14 val. pietūs.                 

14–17 val. kelionė į Varšuvą. 

17 val. atvykimas į viešbutį. 

3 diena: 

9–13 val. apsilankymas Varšuvoje įsikūrusiame Karo aviacijos medicinos institute (Military institute of Aviation 
Medicine), kur vaikams bus išsamiai papasakota apie instituto darbą, pademonstruoti skrydžių simuliatoriai. 

13–14 val. pietūs. 

14–19 val. kelionė į Kauną. 

„PZL Mielec“ yra istorinė Lenkijos aviacijos įmonė, pastaruoju metu itin sėkmingai vystanti savo veiklą. Ši įmonė 
gamina įvairius lėktuvus ir jų detales net tokiems šiuo metu populiariems bei žinomiems naikintuvams kaip F-16. 
Taip pat šioje įmonėje gaminami tokie sraigtasparniai kaip „S-70 Black Hawk“. Daugiau informacijos apie įmonę 
galima rasti adresu 

 www.pzlmielec.pl 



 

 

 



 

Karo aviacijos medicinos institutas (Military institute of Aviation Medicine) taip pat nepaliks abejingų. Tai sukarinta 
aviacijos medicinos įmonė, astronautų ir viršgarsinių naikintuvų pilotų rengimo institutas, kuriame įrengta daug 
įvairių skrydžių simuliatorių. Šiame institute įrengtas vienintelis Rytų Europoje simuliatorius „Human Training 
Centrifuge“, kuriame pasiekiamos perkrovos nuo −10 G iki +16 G – čia ne be reikalo ruošiami tikri astronautai, 
vėliau skrendantys į kosmosą. Daugiau informacijos apie įmonę galima rasti adresu  

www.wiml.waw.pl 

  

Vaikų vasaros stovyklos 

Sparnuota vasara 

I diena. Stažuotė Prienų aviacijos gamykloje. 

 9:00 renkamės Europos pr. 121 Kaunas; 
 9:30 autobusas paima kelionei į Prienus; 
 10:30 Stažuotės pradžia Prienu aviacijos gamykloje; 
 12:30-13:30 prietūs; 
 13:30 -15:30 Stažuotė lėktuvų remonto įmonėje UAB„ Termikas“; 
 15:30-16:00 Lankomės Prienų aeroklube; 16:00-17:00 grįžimas namo. 

 

II diena. Išvyka į VGTU Antano Gustaičio aviacijos institutą 



 

 9:00 renkamės Europos pr. 121, Kaunas; 
 09:30 autobusas paima kelionei į VGTU Antano Gustaičio aviacijos institutą; 
 11:00 – 13:00 Instituto pristatymas; 
 13:00-14:00 Pietūs;           
 14:00-15:30 Aviamodelių F1N Konstravimas ir varžybos; 
 15:30-17:00 Grįžimas namo. 

 

III diena. Sklandymo pradmenys. 

 9:00 renkamės Europos pr. 121, Kaunas; 
 9:30 Paskaita „Aerodinamokos pradmenys“ Lektorius Valdas Černius; 
 11:00 -12:00 Treniruotė „Kids go Tech Fitness“ Žygimantas Liužinas; 
 12:00-13:00 Pietūs; 
 13:00-14:30 Paskaita „Sklandymo pradmenys“; 
 14:30 -15:00 Kavos pertraukėlė; 
 15:30-17:00 Paskaitos tęsinys; 



 

 

IV diena. Sklandymo praktika. 

 9:00 renkamės Veiverių g. 132, Kaunas; 
 9:30 Paskaita „Aerodinamikos pradmenys“; 
 11:00-12:00 Treniruotė „Kids go Tech Fitness“ Žygimantas Liužinas; 
 12:00-13:00 Pietūs; 
 13:00 -17:00 Praktiniai užsiėmimai aviasimuliatoriumi. 



 

 

V diena. Diena su aviacija. 

 9:00 renkamės Europos pr. 121, Kaunas; 
 10:00-11:00  Paskaita „Piloto kelias“; 
 11:00-12:00 aviamodeliavimo užsiėmimas; 
 12:00-13:00 Pietūs; 
 13:00-14:00 apsilankymas S. Dariaus ir S. Girėno aerodrome; 
 14:00-15:00 Viktorina – 3 vaikai, teisingai atsakę į viktorinos klausimus, laimės skrydžius lėktuvu  virš Kauno; 
 16:00 Vaikų nugalėjusių viktorinoje, skrydžiai lėktuvu; 
 17:00 Apdovanojimai. 

 

 

 



 

 

 

 

Nuolatiniai sklandymo bei aviasimuliacijos mokymai Kaune bei Vilniuje 

 

Užsiėmimuose vaikai susipažins su aviacijos istorija, orlaivio sandara, įgys žinių bei įgūdžių, 
reikalingų norint siekti karjeros aviacijoje.  

Sužinos koks fizinis pasirengimas yra reikalingas pilotams, įgys pagrindinius įgūdžius praktiškai. 

Realaus skrydžio simuliatoriumi patirs ką reiškia valdyti lėktuvą. 

Vaikų laukia šios disciplinos: 

 T-1. Aerodinamika ir skrydžio dinamika 
 T-2. Aviacinė technika 
 T-3. Meteorologija 
 T-4. Aviacijos istorija 
 T-5. Aviacinė mechanika 
 T-6. Skrydžio procedūros 
 T-7. Skrydžio etapai 
 T-8. Fiziniai pratimai aviatoriams. Teorija ir praktika. 
 T-9. Praktiniai užsiėmimai skrydžio simuliatoriumi 

 

Registruokis jau dabar !                                                             

 

 



 

 

 

Aviamodelių, dronų bei raketų modeliavimo teorinės bei praktinės 
paskaitos 

Užsiėmimuose vaikai susipažins su aviamodelių, dronų, raketų kūrimo istorija, jų sandara, 
fizikiniais reiškiniais, veikiančiais kūnus. Visas šias teorines žinias vėliau pritaikys praktikoje. 

Vaikų laukia šios disciplinos: 

 T-1. Aviamodelių, dronų, raketų kūrimo istorija 
 T-2. Jų modeliai modeliai, rūšys 
 T-3. Fizikiniai reiškiniai 
 T-4. Saugumo įvadas 



 

 T-5. Aviamodelių, dronų, raketų konstravimas 
 T-6. Aviamodelių, dronų, raketų paleidimas 
 T-7. Dalyvavimas varžybose 
 T-8. Fiziniai pratimai astronautams. Teorija ir praktika. 

 

 

 



 



  



 

 

Kids Go Tech Fitness fizinio pasirengimo treniruotės 

Vaikams yra suteikiama galimybė gauti teorines žinias, vėliau jas pritaikant praktikoje – aktyviai sportuojant. 

 

 

Kalėdų eglutė 

Jūsų vaikų lauks unikalus renginys, kurio metu Kalėdų senelis atskris su dovanomis, žaidimais, 
viktorina apie aviaciją. Visų vaikų lauks dovanos! 

Kalėdų eglutės šventėje Jūsų vaikus su Šv. Kalėdomis pasveikins lėktuvu prieš vaikų akis 
atskrendantis Kalėdų senelis. 



 

Tuomet visi drauge su Kalėdų seneliu keliaus į Kids Go Tech akademijos patalpas, kuriose žais 
žaidimus, dalyvaus viktorinoje, turės galimybę praskristi aviasimuliatoriumi ir plačiau susipažins su  

aviacija. Kiekvienas vaikas gaus po dovanėlę. Skanuok ir pamatyk: 

                                                                                                

                                                                                                                                                                                                            

 

 

Aviasimuliatorių nuoma 

Teikiame aviasimuliatoriaus nuomos paslaugas Vilniuje bei Kaune. 



 

 

 

Pramoginiai skrydžiai 

Teikiame pramoginių, pažintinių bei mokomųjų skrydžių paslaugas Vilniuje bei Kaune. 



 

 

 

Skrydžiai vieninteliu Lietuvoje akrobatiniu lėktuvu “Extra-300” 

Teikiame pramoginių bei mokomųjų skrydžių paslaugas akrobatiniu lėktuvu Vilniuje bei Kaune. 



 

 

 

Individualūs mokymai 

Teikiame mokymo paslaugas suaugusiems, kurie nori įgyti piloto licenciją ir patys pilotuoti lėktuvą. 



 

 

 

 

 

 

 

www.kidsgotech.lt 

Info@kidsgotech.lt 

+370 698 58895 



 

www.facebook.com/kidsgotechakademija 

www.youtube.com/ @kidsgotech183 

 

 

Rekvizitai: 

Vaikų techninės kūrybos centras, Všį 
Įmonės kodas: 306111971 

Adresas: Veiverių g. 134, LT-46352 Kaunas 

Atsiskaitomoji sąskaita: 
LT667300010172964903 

Swedbank, AB 
Banko kodas: 112029651 


